 Ağa Neymetulla
[bookmark: _GoBack]TƏCİLİ SATILIR !!!    
Nərimanov metro stansiyasının yaxınlığında,yeni tikilidə 2 otaqdan 3 otağa əla formada predelka olunmuş, orta təmirli mənzil çox təcili olaraq satılır. Mənzil 16 mərtəbəli binanın 9-cu mərtəbəsində yerləşir. Ümumi sahəsi 87 kv.m-dir. Geniş, hündür tavanlı otaqlar, balkonu, səssiz, sürətli liftləri var. Binanın yerləşdiyi ərazi geniş infrastruktura malikdir. Mənzilin gözəl həyəti var. Qiymət 130 000 AZN.
СРОЧНАЯ ПРОДАЖА !!!
Возле метро Нариманова, в новостройке, очень срочно продается 2-комнатная переделанная на 3-комнат квартира в хорошем  состоянии, с ремонтом. Квартира расположена на 9 этаже 16-ти этажного здания . Общая площадь 87 кв.м. Просторные комнаты с высокими потолками, балконами, тихие быстрые лифты. Теритлрия  на котором расположено здание, имеет развитую инфраструктуру. У квартиры красивый двор. Цена 130 000 азн.
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